



STEINER



TECTONA



A PRIORI THÉ



MA BOUTIQUE



CINNA



ASTERI

Houkuttava, koukuttava Pariisi

Pariisissa kuljetaan vuosisadasta ja tyylistä toiseen kaupunginosien mukaan. Samalla kun flaneeraa pitkin keskustan kortteleita, sattuu silmään tyylikäs putiikki toisensa jälkeen. Tässä katsaus muutamaan kiinnostavaan alueeseen.

TEKSTI JA KUVAT PÄIVI TOLONEN

4. kaupunginosa

BHV-TAVARATALO

52, rue de Rivoli, www.bhv.fr
Pariisin kaupungintaloa Hôtel de Ville vastapäätä sijaitseva BHV-tavaratalo yllättää: laaja kokoelma erilaisia ovenkahvoja ja -heloja klassisen koristeellisista suoraviivaisiin malleihin. Posliinia, kullan, hopean ja messingin väriä tai modernia terästä sitä halajaville. Samassa kerroksessa on suuri tekstiiliosasto, jossa Lelievre Parisin harmaat, takavuosien palmikkoneulekuvioisia villapaitoja muistuttavat tyynyt komeilevat värikkäiden silkkiyyntyjen keskellä.

PORTOBELLO

32, rue du Roi de Sicile, www.portobello-decoration.fr
Sisilian kuninkaan kadulla sijaitsevassa pienessä liikkeessä silmän vangitsee valtavaa naisten lierihattua muistuttava Vertigo-lamppu, läpimitaltaan huimat 200 senttiä. Raidalliselta lasilta näyttävä varjostin koostuu lähempää katsottuna varjostimen keskikip-

teestä sen kehälle pingotetuista kapeista nauhoista. Myyjä huomaa Constance Guissetin suunnitteleman lampun herättäneen mielenkiintoni. Joudun kuulusteluun: Olenko lomalla Pariisissa? Matkustanko lentokoneella? Episodi muuttuu surrealistiseksi, kun sermin takaa ilmestyy poika, joka raahaa valtavaa pahvilaatikkoa, Vertigo sisällä! Ennen kuin pakenen paikalta, ehdin ihailla Portobellon oman suunnittelijan Rébecca Felceyn käsialaa olevia huonekaluja ja iloisen värisiä räsymattokuosisia marokkolaisia palleja.

MOÏA

59, rue des Francs Bourgeois, www.moia.fr
Le Maraisin keskustassa sijaitseva designliike on ilo turistille: täynnä nokkelia ja humoristisia matkalaukkua mahtuvia tuotteita. Legnoartin Spicy-pizzaleikkurit seisovat pyöreissä koteloiissaan, viereisellä pöydällä komeilee hopeanvärisiä ja punaisia kynttilöitä - ei, vaan veitsiä - linjakkaisissa koteloiissaan. Näyteikkunan seinustalla olevista erikoisista katupeleistä heijastuu vasta-

päisen Ranskan kansalliskirston jyrkvä portti. Kännykkään kiinnitettävä värikäs Groove-luuri on pakko ostaa!

SENTOU

29, rue François Miron ja 26, boulevard Raspail, www.sentou.fr
Sentou keskittyy huonekaluihinsa 50-60-lukujen klassikkomallien uustuotantoon. 40-luvun Meksikosta vaikutteensa saaneet korimaisen keveät Acapulco-tuolit hohtavat neonekeltaisena ja turkoosina. Tabouret Nagasaki (1954) ja Jean Prouvé'n Raw-sarjan punainen pallituoli (1951) sopivat suomalaisenkin eteiseen. Seiniä koristavat George Nelsonin mielikuvi-tuksekas Pendule Ball -kello (1948/1960) värikkäine palloineen sekä samantyyliiset naulakot. Metallinen ja spiraalin muotoinen portaikko Escalier M400 toimisi turvallisemmin hyllykkönä. Boulevard Raspailin liike on pienempi mutta astetta lystikkäämpi tuttavuus.



LIGNE ROSET



SENTOU



LE BON MARCHÉ



MOÏA

*Pariisilaiset sisustus-
liikkeet tarjoavat moni-
puolisen valikoiman
lisäksi runsaasti
elämyksiä ja ideoita.*



HABITAT



HIER POUR DEMAIN

150 H.LAZA



LA FLAQ



BHV

HIER POUR DEMAIN – EILINEN ON HUOMISTA VARTEN

4, rue des Francs Bourgeois

Kuningas Henrik IV:n 1600-luvun alussa rakennuttamat symmetrisen kauniit talot reunustavat Place des Vosgesia, joka on yksi maailman tunnetuimmista aukioista. Aukion kulmalla sijaitsevan vintageliikkeen 50–60-lukujen huonekalut ovat saaneet raikkaat kuosit omistajan käsistä. Siellä täällä on sympaattisia esineitä vanhoista radioista pöytälamppuihin ja maljakoihin. Sisustuskankaita on esillä yhdessä nurkassa. Ei ihme, että sisustusbloggarit ja nettikeskustelijat ylistävät tätä tunnelmallista liikettä!

– Kaikki huonekalumme ovat aikansa sarjatuotteita, kertoo omistajatar.

LA FLAQ

36, rue Quincampoix, www.flaq.fr

Ensin napolilaisella nuorellaparilla oli vain pikkuruinen pizzeria. Sitten he avasivat samalle kadulle yhdistetyn kahvila-gallerian kolmeen kerrokseen. Katutasoon baari on sisustettu elämää nähneillä nahkasohvilla. Kierreportaat vievät alemman kerroksen näyttelytilaan, jossa miehekkään karu tyyli jatkuu: esillä on muun muassa ikivanha liikennevalotolppa ja uuni. Kellarikerroksessa pidetään konsertteja ja baarissa voi ottaa kupin kahvia tai nauttia lasillisen hyvää viiniä. Pizza kiikutetaan tietysti omasta pizzeriasta!

HABITAT

8, rue du Pont Neuf, www.habitat.fr

Siellä täällä Pariisissa sijaitsevilla Habitat-liikkeissä on helppo piipahtaa. Nuorekkaasta sisustustavaratalosta löytyy kaikki mahdollinen lattiasta kattoon – ja edulliseen hintaan. Keskeisellä paikalla rue Rivolin ja Pont Neuf -sillan välissä sijaitseva liike on uusittu äskettäin italialaisarkkitehdin johdolla. Huonekaluosastolla on lipastojen päälle ripoteltu lystikkäitä Okko-kelloradioita, joissa istuu lintu orrella. Alakerran lamppu- ja tekstiiliosastolla myydään Tuula-lakanointa. Yläkertaa somistavat värikkäät keittiö- ja puutarhakalusteet.

7. kaupunginosa

LE BON MARCHÉ

24, rue de Sèvres, www.lebonmarche.com

Maailman vanhimman tavaratalon sisustusosasto on estetiikan juhlaa. Tuotteiden harkitun väljä asettelu luo vaikutelman designmuseosta, erityisesti valaisinosasto on vertaansa vailla. Astiavetriinien joukossa on skandinaavinen osasto liittaloineen. Taustalla soiva vieno klassinen musiikki täydentää elämyksen. Art deco -tyyliset takorautakoristeiset kupolikatot ovat olennainen osa vuonna 1852 perustetun tavaratalon viehätystä. Pääkupolin alla on kopio Le Corbusierin Cabanonista. Arkkitehti suunnitteli 16 neliön puisen kesämökin syntymäpäivälahjaksi vaimolleen Yvonnelle 1951. Pariskunta vietti Roquebrune-Cap-Martinissa Rivieralla sijaitsevalla mökillään useita kesä. Kirjaosastolta löytyy sisustuskirjojen lisäksi tyylikkäästi kirjoitusvälineitä.

ASTÉRI

7, boulevard Raspail, www.asteri.fr

Astéri on modernin valaisindesignin paratiisi. Kontrastia luovat humoristinen sarjakuvakattokruunu sekä liikkeen takaseinää hallitseva kristallikruunu Diamond keskellä dramaattista mustan ja hopeansävyistä asetelmaa peileineen. Italialaisen Terzanin suunnittelemat hopeanhoitoiset Atlantis-lamput vangitsevat katseen. Arturo Alvarezin Nevo-lamppu elää katseen mukaan; yhdestä kulmasta tarkasteltuna se muistuttaa ruusua.

CINNA

189, boulevard Saint Germain, www.cinna.fr

Cinna on yksi modernin ranskalaisen sisustuksen konstailemattomia tuotemerkkejä. Sen tyylikkäänraikkaita huonekaluja myydään omien liikkeiden lisäksi tavarataloissa. Pyöreälinjaisessa sohvassa on yhdistetty hennon vaaleanvihreää luonnonvalkoiseen, toisen sohvan siniset selkänojatyynt ovat erikorkuiset. Ruokapöydän tuolit hehkuvat punaisina. Ystävällinen henkilökunta luo viihtyisän tunnelman!



PORTOBELLO

CASSINA

236, boulevard Saint Germain, www.cassina.com
Italialaismerkin liike on näyttävä maamerkki rue du Bacin, boulevard Saint Germainin ja Raspailin muodostamassa huonekaluliikkeiden kultaisessa kolmiossa. 25 metriä lasiseinää antaa avaran näyttämön Le Corbusierin lepotuoleille. Pohjakerroksesta löytyy ale tuotteita, kuten esimerkiksi Aki- ja Biki-nojatuoleja.

TECTONA

36, rue du Bac, www.tectona.fr
Haluatko uusia puutarhakalusteesi? Vinkkejä saat Tec-tonan liikkeestä. Vuonna 1977 perustettu ranskalainen puutarhakalusteketju toi teakin ja muut säänkestävät materiaalit ulkosisustukseen. Tarjolla on sekä yksityisterassille että suurempaan puistoon sopivia

tyyliikkäitä kalusteita, monet nuorten suunnittelijoiden käsialaa. Jos pihamaallesi mahtuu tenniskenttä, täältä löytyy tennistuomarin tuoli, à 1 900 euroa!

CALLIGARIS

45, rue du Bac, www.calligaris.com
Viehättävän italialaismerkin ”lippulaivaliike”, Flagship Store sijaitsee rue du Bacilla. Valoisaan näyteikkunakulmaukseen on aseteltu geometrisen kekseliäästi erilaisia tuoleja ja sisällä liikkeessä voi tirkistellä pariisilaiskadun vilinää värikkään muovituoliasetelman läpi. Huolettoman tyylikäs tunnelma ja sympaattinen omistaja ovat osa italialaista mutkattomuutta. Sinne tänne sirotelluista pienistä esitteistä voi etsiä vinkkejä, kun-ka valita Calligarisin mallistoista oikea pöytä, tuoli tai vaikkapa koko makuuhuoneen sisustus!

6. kaupunginosa

GALERIE PASCAL CUISINIER

13, rue de Seine, www.galeriepascalcuisinier.com
Kuudennen kaupunginosan taidegalleriakadulta löytyy myös muutama huonekalugalleria. 50-70-lukujen ranskalaiseen huonekaludesigniini keskittyvä Pascal Cuisinierin galleria siirtyi Saint-Ouenin antiikkitorilta rue de Seinelle helmikuussa. Tällä kertaa galleriassa on esillä ranskalais suunnittelija Joseph-André Motten puhdaslinjaiset valkoiset nojatuolit ja sohvapöytä Table basse lumineuse (1958), joita omistaja sanoo olevan maailmassa neljä kappaletta.

– Vanhat klassikot liikkuvat markkinoilla todella harvoin, kertoo Cuisinier.

Alain Richardin yksinkertainen ruokapöytä komeilee liikkeen toisessa päässä. Pohjakerroksessa Roger Landautin tuoli muistuttaa ufoa selkänöjässä olevine reiki-neen. Varaudu soittamaan ovikelloa päästäksesi sisään.

Rue du Faubourg Saint-Antoine 11. kaup.osassa LIGNE ROSET

25, rue Faubourg Saint-Antoine, www.lignerose.fr
Vallankumousaukio Bastilelta lähtevä rue Faubourg Saint Antoine on osa pariisilaisen huonekaluteollisuuden historiaa. 1874 valmistuneessa rautarakenteisessa teollisuusrakennuksessa sijaitseva Ligne Roset kylpee valossa. Koko nelikerroksinen julkisivu on yhtä suurta näyteikkunaa. Kaarevan joustavat, yhdestä kappaleesta tehdyt Ronan & Erwan Bouroullecin suunnittelemat Ploum-sohvat sopivat istumiseen ja loikoiluun missä asennossa tahansa. Kannattaa kavuta myös ylempiin kerroksiin. Punaiset Pumpkin-nojatuolit ja muut värikkäät istuimet ilahduttavat silmää.

STEINER

47, rue du Faubourg Saint-Antoine, www.steiner-paris.com
Ranskalainen huonekalumerkki aloitti 20-luvulla nojatuoleilla ja nousi kuuluisuuteen 50-luvulla puhdaslinjaisilla klassikkosohvillaan, joita suunnitteli muun muassa Joseph-André Motte, aikansa kuuluisia ranskalais-suunnittelijoita. Suuri osa asiakkaista on 40-50-vuotiaita pariskuntia, jotka luottavat perinteiseen tyyliin.

MA BOUTIQUE

10, passage du Chantier, www.maboutiqueparis.com
Faubourg Saint-Antoine-kadulta lähtee muutama kapea huonekaluliikekuja. Sieviä ja kekseliäitä sisustus- ja lahjatavaroita sekä huonekaluja tarjoavan designliikkeen yksi seinä on vuorattu humoristisilla, eläinmuotokuva-aiheisilla tarjottimilla. Ne ovat suunnittelija Rachel Conversin käsialaa.

14. kaupunginosa PORTE DE VANVESIN ANTIKKITORI

Avenue Marc Sangnier ja avenue Georges Lafenestre, http://pucesdevanves.typepad.com
Pariisissa on viikonloppuisin useita antiikkimarkkinoita. Kaupungin pohjoispuolella sijaitseva St-Ouen de Clignancourt on suurin ja tunnetuin, mutta jos aikaa on vähän, on eteläräjällä sijaitseva Porte de Vanvesin antiikkitori miellyttävämpi tuttavuus. Kannattaa aloittaa Avenue Marc Sangnierilta, joka on leveämpi ja kiinnostavampi. Puiden varjostaman jalkakäytävän molemmin puolin on tavaraa maalauksista, astioista, ruokailuvälineistä ja vanhoista rahoista mitä merkili-

sempiin esineisiin vanhemmasta antiikista art deco- ja vintagetyyliin. Huonekalujakin löytyy. ■

HOTEL DACIA LUXEMBOURG

41, boulevard Saint-Michel, www.hoteldacia.com
Hotellin vastaanotto on pariisilaistyyliin postimerkin kokoinen ja käytävät kapeat. Älä anna ensivaikutelman pelästyttää. Dacia Luxembourg on toimiva hotelli erinomaisella paikalla kahden Charles de Gaullen lentokentälle kuljettavan RER B -juna-aseman välissä. Huoneet ovat siistit ja kauniisti sisustetut, henkilökunta ystävällistä ja kielitaitoista. Kulman takana ovat Sorbonnen aukio, latinalaiskorttelit ja iki-ihana Luxembourgin puisto. Seinen rannat, Notre Damen ja Louvrenkin löydät kävelymatkan päästä. Bulevardin toiselta puolelta alkaa kuudes kaupunginosa tyylikkääne kahviloineen ja gallerioineen. Lisämaksusta runsas noutopöytäaamiainen.

A PRIORI THÉ

35-37, Galerie Vivienne, www.apriorithe.com
Historiallisella kauppagalleriakujalla, viehättävien sisustus- ja muotuliikkeiden katveessa sijaitseva teesalonki on erinomainen paikka lepuuttaa jalkoja kaupunkikierroksen lomassa. A Priori Thé tarjoaa haudutetun teen lisäksi erinomaista kahvia. Kaikki tuotteet ovat valmistettu omassa keittössä: maista skonsseja hillon ja kerman kera. Lounaaksi on tarjolla keveitä annoksia ja iltapäiväteen aikaan herkutellaan tietysti kakuilla. Muista piipahtaa myös läheisellä Place des Victoires -aukiolla ihaillemassa aurinkokuninkaan ratsastajapatsasta!

OSTOKSILLA PARIISISSA



CALLIGARIS



GALERIE PASCAL CUISINIER